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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 303.20 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,666,347 25,813,844.65 51.9749,666,347 51.97TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 0.00 0.00128,010 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,474,525 7,058,548.00 48.7714,474,525 48.77LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 46,627.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 28,390.99 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -233,947.62 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 10,648.30 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 78,276.57 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 0.20 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 54,640.00 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 10,986,135 10,657,247.49 0.000 97.01SALDOS DE BALANCE

2 75,255,017 43,514,578.78 67.7164,268,882 57.82PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -11,372.64 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 600,780 959,353.31 159.68600,780 159.68BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 2,151,543 2,151,543.45 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 2,752,323 3,099,524.12 515.92600,780 112.61PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5. 1  1. 3 99 0 -978.19 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 54,605,292 54,605,292.35 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 54,605,292 54,604,314.16 0.000 100.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 64,869,662 132,612,632 101,218,417.06 156.03 76.33

RESUMEN FUENTE ...

75,255,017 43,514,578.78 67.71 57.82TOTAL FUENTE 2 64,268,882

2,752,323 3,099,524.12 515.92 112.61TOTAL FUENTE 3

54,605,292 54,604,314.16 0.00 100.00TOTAL FUENTE 4
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